TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH LAI CHÂU

Số: 625/QĐ-LĐLĐ

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Lai Châu, ngày  17 tháng 9 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng cho các tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc tham

gia Cuộc thi “Tìm hiểu cải cách hành chính và Văn hóa công sở” năm 2021

BAN THƯỜNG VỤ LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH LAI CHÂU

Căn cứ Điều lệ Công đoàn Việt Nam;

Căn cứ Quyết định số 425/QĐ-LĐLĐ ngày 18 tháng 08 năm 2020 của

Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động tỉnh Lai Châu về việc ban hành Quy chế

công tác thi đua khen thưởng của tổ chức công đoàn;

Căn cứ tờ trình số 102/TTr-CĐVC, ngày 09/9/2021 Công đoàn Viên chức

tỉnh về việc đề nghị khen thưởng tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc tham gia

Cuộc thi “Tìm hiểu cải cách hành chính và Văn hóa công sở” năm 2021.

Căn cứ Nghị quyết Hội đồng thi đua khen thưởng LĐLĐ tỉnh tỉnh họp

ngày 16/9/2021;

Xét đề nghị của Ban CSPL & QHLĐ, Văn phòng Liên đoàn Lao động tỉnh,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Tặng Bằng khen cho 03 tập thể và 03 cá nhân có thành tích xuất sắc

tham gia Cuộc thi “Tìm hiểu cải cách hành chính và Văn hóa công sở” năm

2021 thuộc Công đoàn Viên chức tỉnh. (Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Trích 5.400.000 đồng (Năm triệu bốn trăm nghìn đồng chẵn) theo

quy định hiện hành từ nguồn tài chính Công đoàn tỉnh năm 2021 để thưởng cho

các tập thể, cá nhân. Mức tiền thưởng cho tập thể 1.200.000 đồng, cá nhân

600.000 đồng.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký Văn phòng, Ban Chính

sách pháp luật và Quan hệ lao động Liên đoàn Lao động tỉnh, Công đoàn Viên

chức và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT, CSPL & QHLĐ2.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Thiện

DANH SÁCH

Khen thưởng cho các tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc tham gia

Cuộc thi “Tìm hiểu cải cách hành chính và Văn hóa công sở” năm 2021

 ( Kèm theo Quyết định số:625 /QĐ - LĐLĐ ngày 17/9/2021

Ban Thường vụ LĐLĐ tỉnh Lai Châu)

I. TẬP THỂ

STT Tên đơn vị

01 CĐCS Tòa án nhân dân tỉnh Lai Châu

02 CĐCS Sở Nội vụ tỉnh Lai Châu

03 CĐCS Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy Lai Châu

II. CÁ NHÂN

Stt Họ và tên, đơn vị công tác

1 Đỗ Thị Thanh Hoa, Ủy viên BCH CĐCS Tòa án nhân dân tỉnh Lai Châu

2 Lê Đức Dục, ĐVCĐCS, Trưởng Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy Lai Châu

3 Vũ Thị Vân Anh, ĐVCĐCS Sở Nội vụ tỉnh Lai Châu

		2021-09-17T16:44:22+0700

		2021-09-17T17:00:21+0700